#### Lungo l'Anno

Nell'Ufficio della Domenica.  
Nelle Domeniche di Settuagesima, Sessagesima e Quinquagesima, l'Antifona come nel Proprio del Tempo.

Nelle Domeniche minori lungo l'Anno, fuori delle Ottave del S. Natale, del Corpus Domini, <sup>1</sup> l'Antifona, come nel Salterio. 137

Nell'Ufficio della Ferial: In tutte le Feriali lungo l'Anno, e dal Mercoledì delle Ceneri fino al Sabato seguente incluso, l'Antifona della Ferial corrente, come nel Salterio.

#### Nell'Avvento

Nell'Ufficio della Domenica, la Antifona è la prima delle Lodi della Domenica corrente, come nel Proprio del Tempo.

Nell'Ufficio feriale, l'Antifona prima delle Lodi della Domenica precedente, e nelle sei Feriali avan-

<sup>1</sup> e del SS Cuore...

Sint pura cordis intima,  
Absistat et vecórdia:  
Carnis terat superbiam  
Potus cibique párcitas.

Ut cum dies abscesserit,  
Noctémque sors redúxerit,  
Mundi per abstinéntiam  
Ipsi canámus glóriam.

Deo Patri sit glória,  
Ejúsque soli Filio,  
Cum Spíritu Paráclito,  
Nunc, et per omne sæculum.

Amen.

Expleto Hymno, conveniens dicitur Antiphona usque ad Asteriscum \*, prouti occurrus Officium requirit.

#### Per Annum

In Officio dominicali:  
In Dominicis Septuagesimæ, Sexagesimæ et Quinquagesimæ, Antiphona ut in Proprio de Tempore.  
In Dominicis per Annum minoribus, extra Octavas Nativitatis ac sanctissimi Corporis Christi, Antiphona ut in Psalterio. 137

In Officio feriali:  
In omnibus per Annum Feriali, et a Ferial IV Cinerum usque ad Sabbatum sequens inclusive, Antiphona de Ferial currenti, ut in Psalterio.

#### Tempore Adventus

In Officio dominicali, Antiphona prima de Laudibus Dominicæ currentis, ut in Proprio de Tempore.

In Officio feriali, Antiphona prima de Laudibus antecedentis Dominicæ, et in sex Feriali ante Vi-

gilliam Nativitatis Domini ex Laudibus Feriæ currentis, ut in Proprio de Tempore.

Atque in Officiis tam de Tempore quam de Sanctis usque ad Vigiliam Nativitatis Domini inclusive, dicitur quotidie in Responsorio brevi sequens Versus, nisi alius in Festis juxta Rubricas fuerit assumendus:

✠. Qui venturus es in mundum.

### Tempore Quadragesimæ

In Officio dominicali, Antiphona ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, a Feria II post Dominicam I et deinceps, dicitur quotidie sequens

Ant. Vivo ego, \* dicit Dominus: nolo mortem peccatoris, sed ut magis convertatur, et vivat.

### Tempore Passionis

In Officio dominicali, Antiphona ut in Proprio de Tempore.

In Officio feriali:

In omnibus Feriis infra Hebdomadam Passionis, dicitur sequens